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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 23 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
2024-11-24 - 9:00 Wyniki
Rekord Polski 29.40 SZTANDERA Dominika 00101 Wroclaw 2023-10-27

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. SZTANDERA Dominika 97 MKS JUVENIA Wrocław 29.74 868
2. DRYNKOWSKA Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.15 687
3. CRHOVA Charlene Daniela 08 Sport Club Pardubice 32.47 667
4. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 32.91 640
5. JANDIKOVA Natalie 05 Sport Club Pardubice 32.97 637
6. WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 KU AZS UW 33.12 628
7. BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 33.68 597
8. PIETRZYK Hanna 07 UKS NAWA Skierniewice 33.95 583
9. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 34.49 556

10. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 34.94 535
11. BURZA Zuzanna 09 MKS Piaseczno 35.00 532
12. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 35.05 530
13. MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 DELFIN Łódź 35.28 519
14. TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park35.76 499
15. PERUZKOVA Nela 06 Sport Club Pardubice 35.79 498
16. BADURA Oliwia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.85 495
17. GROSSMANNOVÁ Anna 09 Plavecký Klub Nový Jičín 36.12 484
18. LESZCZYŃSKA Zofia 10 MKS TRÓJKA Łódź 36.20 481
19. RUTKOWSKA Maja 09 MKS TRÓJKA Łódź 36.36 475
20. ROZWADOWSKA Karolina 09 MKS TRÓJKA Łódź 36.44 471
21. BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.56 467
22. BRANDYSKA Aneta 07 Sport Club Pardubice 36.76 459
23. KRAŚ Alicja 09 MKS Piaseczno 37.45 434

KRZYWANIA Justyna 10 SKS 137 DELFIN Łódź 37.45 434
25. PATYRA Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 39.63 366
26. LATOSZEWSKA Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 41.25 325

17 - 18 lat

1. DRYNKOWSKA Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.15 687
2. PIETRZYK Hanna 07 UKS NAWA Skierniewice 33.95 583
3. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 34.49 556
4. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 35.05 530
5. TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park35.76 499
6. PERUZKOVA Nela 06 Sport Club Pardubice 35.79 498
7. BADURA Oliwia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.85 495
8. BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.56 467
9. BRANDYSKA Aneta 07 Sport Club Pardubice 36.76 459

16 lat

1. CRHOVA Charlene Daniela 08 Sport Club Pardubice 32.47 667
2. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 32.91 640

15 lat

1. BIEŻUŃSKA Paulina 09 Squatina Ostrołęka 33.68 597
2. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 34.94 535
3. BURZA Zuzanna 09 MKS Piaseczno 35.00 532
4. GROSSMANNOVÁ Anna 09 Plavecký Klub Nový Jičín 36.12 484
5. RUTKOWSKA Maja 09 MKS TRÓJKA Łódź 36.36 475
6. ROZWADOWSKA Karolina 09 MKS TRÓJKA Łódź 36.44 471
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 23, Dziewcząt, 50m klasyczny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. KRAŚ Alicja 09 MKS Piaseczno 37.45 434
8. PATYRA Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 39.63 366

14 lat

1. MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 DELFIN Łódź 35.28 519
2. LESZCZYŃSKA Zofia 10 MKS TRÓJKA Łódź 36.20 481
3. KRZYWANIA Justyna 10 SKS 137 DELFIN Łódź 37.45 434
4. LATOSZEWSKA Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 41.25 325


